
Produkt -
I N F O R M A C E

BUSS / 08.03    01/2004/Do) PI2-7551.DOC

Popis

RENOFORM HBO 962/2 je vodou nemísitelný tvářecí
olej na ropné bázi s vysokým obsahem přísad, které
umožňují jeho vysokou účinnost při stříhání a tváření.

RENOFORM HBO 962/2 neobsahuje chlór ani žádné
pigmenty.

Přednosti

• Snadné nanášení všemi nanášecími zařízeními,
• vytváří stabilní, nosný olejový film,
• pro všechny procesy lisování, tažení a ražení,
• velmi dobrá antikorozní ochrana,
• snadná odstranitelnost.

Použití

RENOFORM HBO 962/2 se nanáší na obrobek v
tenké vrstvě. Je vhodný pro všechny obtížné procesy
opracování, jako například ražení, tažení, lisování a
přesné stříhání.
RENOFORM HBO 962/2 je pro své zabarvovací účin-
ky pro opracování barevných kovů vhodný jen podmí-
něně.
RENOFORM HBO 962/2 je odstranitelný běžnými
čisticími prostředky. Doporučujeme použit vodné al-
kalické čisticí prostředky RENOCLEAN.

RENOFORM HBO 962/2 nanesený v tenké vrstvě
umožňuje bezproblémové sváření.

Podmínky skladování
Skladovat v rozmezí teplot od + 5 do + 40 °C.

RENOFORM  HBO  962/2 PI 2-7551

Univerzální tvářecí olej

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - hnědá kapalina -

Hustota při 15 °C kg/m3 944 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 85 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 230 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 12 DIN ISO 3016

Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 4 - 100 A3 DIN EN ISO 2160
Svařovací zatížení na ČKS N 7500 DIN 51 350-2
Reichertův test opotřebení mm2 2,8 FLV-  R 3  *)

*) FLV = laboratorní předpis společnosti FUCHS


